PAGE
2

	[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМБОВСКОГО РАЙОНА

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.12.2012.

	         № 1362

	с.Тамбовка
Об определении перечня

организаций для исполнения

гражданами административных

наказаний в виде обязательных работ

         В соответствии со статьёй 32.13. Кодекса об административных правонарушениях Российской Федерации Администрация Тамбовского района
п о с т а н о в л я е т :

1. Определить муниципальное казённое учреждение «Дирекция по обслуживанию зданий и автомобильного транспорта» (Попов Ю.В.) как организацию, в которой лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы.
2. Определить следующие виды обязательных работ:

- уборка территории;

- покраска, побелка наружных стен и ограждений;

- благоустройство территории.

         3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2013г.
Глава района                                                                                     Н.Н.Змушко